

● Seydişehir Grevi etkisini gösterdi... Etibank, 10 bin ton alüminyum ithal edecek



Etibank Genel Müdürü Süha Nizamoglu, "Sanayiciye olan taahhütlerimizle yerli getirmek için, ithalât yapmak zorunda kaldık" dedi

ANKARA (A.A.) — Seydişehir Alüminyum Tesisleri'ndeki grevin tesirini gösterdiği ve Etibank'ın, 10 bin ton alüminyum ithal edecek olduğu bildirildi.

● "TEKLİF ALACAĞIZ"

Etibank Genel Müdürü Süha Nizamoglu, A.A. muhabirine yaptığı açıklamada, Seydişehir'deki grev sebebiyle bankanın sanayicilere olan taahhütlerini yerine getiremediğini belirtti. Genel Müdür, "Daha önce sanayicilerimize bulduğumuz taahhütü karşılamak için bu ithalatı yapmak zorunda kaldık. 10 bin ton alüminyum ithalatı için önümüzdeki günlerde milletlerarası firmalardan teklif alacağız" dedi.

Genel Müdür Süha Nizamoglu, grev sona

erip tesisler tam kapasiteyle çalışmaya başlayınca kadar ithalâta devam edeceklerini kaydetti. Seydişehir Alüminyum Tesisleri'nde grev öncesi yılda 60 bin ton üretim yapıldığını kaydeden Nizamoglu, söz konusu grev sebebiyle piyasanın sıkıntıya girdiğini belirtti.

Genel Müdür Süha Nizamoglu, Antalya'daki fabrikanın da grevde olması sonucu, iç piyasada önemli ölçüde karpit sıkıntısı başgösterdiğini belirterek, önümüzdeki günlerde karpit ithalâtına gidileceğini söyledi. Süha Nizamoglu, Antalya Karpit Fabrikası'nın yıllık üretim kapasitesinin 13 bin ton olduğunu ve üretimin tamamıyla iç piyasada tüketildiğini sözlerine ekledi.



Etibank Genel Müdürü
Süha Nizamoglu:

"Seydişehir

grevi, fiyatları etkilemez"

ANKARA (UBA) — Etibank Genel Müdürü Süha Nizamoglu, Seydişehir Alüminyum Tesisleri'ndeki grevin alüminyum fiyatlarını arttırmıyacağını öne sürdü. Süha Nizamoglu, Seydişehir Alüminyum Tesisleri'nde ürünlerin zaten ithal fiyatına göre satıldığını, dolayısıyla grevin devam etmesinin ya da Seydişehir Alüminyum Tesisleri'nin üretim dışı kalmasının alüminyum fiyatlarını etkilemeyeceğini belirtti. Süha Nizamoglu şöyle dedi:

FİYATLAR AYNI

"Seydişehir aynı dışardan alınmış gibi dünya fiyatlarına göre satış yapıyor. İthal edince kaç malederseniz, Seydişehir'den alırken de o fiyata alıyorsunuz. Şu anda ülke tüketiminin yarısı ithal edilmektedir. Dolayısıyla grev alüminyum fiyatlarını hiçbir şekilde arttırmaz."

Kendileri açısından herhangi bir sendikaya bağlı işçilerin birbirinden farklı olmadığını kaydeden Süha Nizamoglu, bu ko-

nuda şunları söyledi:

"İmkânlar ölçüsünde bütün işçilerimizin hayat standartlarını yükseltmek ve daha iyi bir ücret vermek isteriz. Ancak, Seydişehir'de verebildiğimiz bu kadar. Ortada Basın-İş, Metal-İş, Maden-İş sendikalarıyla imzalanmış sözleşmeler var. Seydişehir'in özelliği var diye Kamu İşverenleri Sendikası biraz daha iyileştirilmiş ücret verdi. Fakat sendika onu da kabul etmiyor."